АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования Мостовский район от

10 декабря 2020 г. № 1436 «Об утверждении реестра мест
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов,

расположенных на территории сельских поселений,
входящих в состав муниципального образования

Мостовский район»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 1Э1-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 24 июня 1998 г. № 89-ФЗ «Об отходах
производства и потребления», постановлением Правительства Российской
Федерации от 31 августа 2018 г. № 1039 «Об утверждении Правил
обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и
ведения их реестра» п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменение в постановление администрации муниципального
образования Мостовский район от 10 декабря 2020 г. № 1436 «Об
утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых бытовых отходов,
расположенных на территории сельских поселений, входящих в состав
муниципального образования Мостовский район», изложив приложение в
новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу информатизации и связи управления делами администрации
муниципального образования Мостовский район (Герасименко Д.С.)
разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального
образования Мостовский район в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

от ZS. 0 1 ZQZL № Ш ,
пгт Мостовской

Г лава муниципального образования
Мостовский район С.В. Ласунов

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования Мостовский
район от
25.04.2022 № 412

Ъ

«Приложение

УТВЕРЖДЕН
^становлением администрации
муниципального образования
Мостовский район
от 10.12.2020 № 1436 (в
редакции постановления администрации
муниципального образования Мостовский
район от 25.04.2022 № 412)

РЕЕСТР
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории сельских поселений, входящих в состав муниципального образования

Мостовский район

№

Д анн ы е о нахож дении мест (площ адок) накопления Т К О  (А дресны й ориентир и
географ ические координаты  м еста (площ адки) накопления ТК О )

Д анн ы е о собственниках места (площ адки) накопления ТКО Д анн ы е о  технических характеристиках мест (площ адок) накопления ТКО
И сточники образования

ТКО. которы е
складирую тся в местах

(площ адках) накопления
Т К О

М униципальное
образование

Н аселенны й пункт У лица Д ом Ш ирота Д олгота

П олное наим енование
(ю ридического  лица/

Ф И О  индивидуального
предприним ателя/Ф И О

ф изического  лица)

О ГРН  в Едином
государственном

реестре
ю ридических лиц
/  О ГРН  в Едином

Ф актический адрес
собственника

П окры тие
места

(площ адки)
накопления

Т К О

П лощ адь
места

(площ адки)
накопления

ТК О ((м 2)

Количество
контейнеров
(бункеров),

установленн
ых на месте

Количество
контейнеров
(бункеров),

планируем ыхк
размещ ению

О бъем
контейнера
(бункера),

установленн
о го  на месте

Объем
контейне

ра

1 М остовский  район ст. А ндрюки ул. Октябрьская 119 44,12934 40,833613
Фельдшерско-акушерский

пункт ст. Андрюки

Краснодарский край,
Мостовский район ст.Андрюки

ул. Октябрьская, 119 бетон 3 2 0 0,75
Фельдшерско-акушерский

пункт ст.Андрюки

2 М остовский район ст. Андрюки ул. Гоголя 29 44,131865 40,833903
МБДОУ №8 "Колосок"

ст.Андрюки 1022304342224

Краснодарский край,
Мостовский район, ст.Андрюки,

ул. Гоголя, 29 бетон 3 2 0 0,75
МБДОУ №8 "Колосок"

ст.Андрюки

3 М остовский  район ст. Андрюки ул. Советская 29 44,130464 40,836864

Администрация
Андрюковского сельского

поселения 1052323610822

Краснодарский край,
Мостовский район, ст.Андрюки,

ул. Советская, 29 бетон 6 4 0 0,75

Администрация
Андрюковского сельского

поселения

4 М остовский район ст. А ндрюки ул. Красная 85 44,130872 40,83828 МБОУ СОШ №6 1022304342268

Краснодарский край,
Мостовский район, ст.Андрюки,

ул. Красная,85 бетон 4 3 0 0,75 МБОУ СОШ №6

5 М остовский  район с. С оленое ул. Ленина 86 44,042927 40,881099
Фельдшерско-акушерский

пункт с.Соленое

Краснодарский край,
Мостовский район, с.Соленое,

ул. Ленина, 86 бетон 3 2 0 0,75
Фельдшерско-акушерский

пункт с.Соленое

6 М остовский  район с. С оленое Ленина 92 44,039819 40,880605 МБОУ СОШ №22 1022304344061

Краснодарский край,
Мостовский район, с.Соленое,

Ленина.92 бетон 3 2 0 0,75 МБОУ СОШ №22

7 М остовский район с. С оленое ул. Промышлснна 26 А 44,04005 40,878583
МБДОУ №8 "Гномик"

с.Соленое 1022304342488

Краснодарский край,
Мостовский район, с.Соленое,

ул. Промышленна, 26 А бетон 3 2 0 0,75
МБДОУ №8 "Гномик”

с.Соленое

8 М остовский район ст. Губская ул. М ира 107 44.316161 40.634061
М БД О У  №  16 ст.

Губская 1022304342554

К раснодарский край,
М остовский район, ст.
Губская,ул М ира, 107 бетон 3 2 0 0,75

М БД О У  №  16 ст
Губская

9 М остовский район ст. Губская ул. К арла М аркса 26 44.318463 40.627486
М БО У СО Ш  №  10 ст.

Губская 1022304343192

Краснодарский край,
М остовский район,

ст.Губская, ул. Карла
М аркса, 26 бетон 3 2 0 0,75

М БО У С О Ш  №  10 ст.
Губская

10 М остовский район ст. Баракаевская у л . Ш кольная 79 44.293060 40.522958 М БО У  О О Ш  №  25 1022304342125

Краснодарский край,
М остовский район, ст.

Баракаевская, ул. Ш кольная,
79 бетон 3 2

Ъ
0 0,75 М БО У О О Ш  №  25

11 М остовский район ст. Х амкетинская ул. Ш кольная 8 44.357011 40.504650 М БО У  ОО Ш  №  24 1022304341454

Краснодарский край,
М остовский район, ст.

Хамкетинская, ул.Ш кольная,
8 бетон 2 1 0 *0,75 М БО У О О Ш  №  24

12 М остовский район ст Бесленссвская ул. Ленина 1 44,228686 40,712501

общеобразовательная
школа № 8 им.Ищенко

Ф.Ф 1022304342686

Краснодарский край,
Мостовский район,

ст. Бссленеевская, ул.Ленина, 1 бетон 2 1 0 0,75

общеобразовательная
школа №  8 им. Ищенко

Ф.Ф.

13 М остовский район ст. Бесленссвская ул. Советская 7А 44,228063 40,710395
Офис врача общей

практики 1022304342378

Краснодарский край,
Мостовский район,

ст. Бссленеевская, ул.Совстская
7 А бетон 2 1 0 0,75

О ф ис врача общ ей
практики

14 М остовский район ст. Бссленеевская ул. Ленина 24 44,225184 40,711996 МБДУ № 14 1022304349926

Краснодарский край,
Мостовский район,

ст Бесленеевская, ул.Ленина,24 бетон 2 1 0 0,75 М БД У  №  14

15 М остовский район ст. Бесленссвская ул. Кривая 1 44,230505 40,721886

ГБУ
” ВетуправлениеМостовск

ого района" 1042323601033

Краснодарский край,
Мостовский район,

ст. Бссленеевская, ул. Кривая, 1 бетон 2 1 0 0,75

ГБУ
"В етуправлениеМ остовс

кого  района"

16 М остовский район ст. Ярославская ул. Ленина 106 44.609995 40.459456

Адм инистр а ция
Ярославского сельского

поселения 1052323610790

Краснодарский край,
Мостовский район, ст.

Ярославская, ул. Ленина, 106 бетон 3 2 0 0,75

А дминистрация
Я рославского  сельского

поселения

17 М остовский район ст. Ярославская ул. Энгельса 106 44.604573 40.458610 МБУК "Мостовская ЦКС" 1022304341950

Краснодарский край,
Мостовский район, ст.

Ярославская, ул. Энгельса, 106 бетон 3 2 0 0,75
Д ом  культуры

ст. Ярославская

18 М остовский район ст. Ярославская ул. Школьная 21 44.611404 40.460831 МБОУ СОШ № 14 1022304343049

Краснодарский край,
Мостовский район, ст.

Ярославская, ул.Школьная, 21 бетон 3 2 0 0,75
М БО У С О Ш  №  14 ст.

Я рославской

19 М остовский район ст Ярославская ул. Ленина 122 44.606472 40.459173 ИП Малиенко С.С.

Краснодарский край,
Мостовский район, ст.

Ярославская, ул.Ленина, 122 бетон 2 1 0 0,75
Кафе по ул. Л енина, 122

ст. Я рославской

20 М остовский район ст. Ярославская ул. Энгельса 89 44.6058005 40.457392
МАДОУ детский сад №

22 1022304342961

Краснодарский край,
Мостовский район, ст.

Ярославская, ул. Энгельса, 89 бетон 6 4 0 0,75
М А Д О У  детский  сад №

22

21 М остовский район ст. Ярославская ул. Советская 28 44.608764 40.461724

ГБУЗ "Мосто вская
центральная районнная

больница" 1022304342378

Краснодарский край,
Мостовский район, ст.

Ярославская, ул. Советская, 28 бетон 2 1 0 0,75
Я рославская районная

больница

22 М остовский район ст. Ярославская ул. Комсомольская 22 44.608764 40.461724

МБУДО "Дом детского
творчества" ст.

Ярославской 1022304342477

Краснодарский край,
Мостовский район, ст.

Ярославская, ул. Комсомольская,
22 бетон 2 1 0 0,75

М БУ Д О  "Д ом детского
творчества" ст.

Я рославской

23 М остовский район ст. Ярославская ул.Ленина 81 44.609498 40.459068 ИП Малиенко В.А.

Краснодарский край,
Мостовский район, ст.

Ярославская, ул.Ленина, 81 бетон 2 1 0 0,75 М агазин  "Весна"

24 М остовский район ст. Ярославская ул.Первомайская 80 44.617709 40.471100
П А О  "Кубаньэнерго"
Я рославский участок 1022301427268

Краснодарский край,
М остовский район, ст.

Ярославская, ул.
П ервомайская, 80 бетон 2 1 0 0,75

ПА О  "Кубаньэнерго"
Я рославский участок

25 М остовский район ст. Ярославская ул.Ленина 1А 44.632073 40.456388 О О О  "Виктория" 1192375004062

Краснодарский край,
М остовский район, ст.

Ярославская, ул.Ленина, 1А бетон 6 4 0 0,75
Т ерм альны й источник

ст. Я рославской

26 М остовский район п. Восточный ул. Базарная 15 44.594067 40.615130
столовая МБОУ СОШ

№13 1022304341861

Краснодарский край,
М остовский район, п.

В осточны й, ул. Базарная, 15 бетон 2 1 0 0,75 столовая МБОУ СОШ №13

27 М остовский  район п. Восточный ул. Театральная 30 44.593853 40.614336
И ндивидуальны й
предприниматель

К раснодарский край,
М остовский  район, п.

В осточны й, ул. Театральная,
30 бетон 2 1 0 0,75

И ндивидуальны й
предприним атель

28 М остовский  район п. Восточный ул. Ленина 2 44.592573 40.614540

Администрация
Краснокутского сельского

поселения 1052323610602

К раснодарский край,
М остовский  район, п.

В осточны й, ул. Ленина, 2 бетон 2 1 0 0,75

Ад м инистрация
Краснокутского сельского

поселения

29 М остовский район п. Восточный ул. Театральная 42 44.591967 40.612753 М БД О У  №21 1022304342136

К раснодарский край,
М остовский  район, п.

В осточны й, ул. Театральная,
42 бетон 2 1

Ч

0 ' 0,75 М БД О У  №21

30 М остовский  район п. Восточный ул. Ленина 10 44.593800 40.610726 МБОУ СОШ №13 1022304341861

К раснодарский край,
М остовский  район, п.

В осточны й, ул. Л енина, 10 бетон 2 1 0

%

0,75 МБОУ СОШ №13

31 М остовский  район с.Шедок ул. Советская 56 44.218070 40.845921 МБОУ СОШ №3 1022304343082

К раснодарский край,
М остовский  район, с.

Ш едок, ул. С оветская, 56 бетон 3 2 0 0,75 МБОУ СОШ №3

32 М остовский  район с.Шедок ул. Гагарина 31А 44.219991 40.854751 МБДОУ Детский сад №5 1022304342213

К раснодарский край,
М остовский район, с.Ш едок,

ул. Гагарина, 31 А бетон 3 2 0 0,75 МБДОУ Детский сад №5

33 М остовский  район с.Шедок ул. Ленина 47А 44.215260 40.842761 Амбулатория с.Шедок

К раснодарский край,
М остовский район , с.Ш едок,

ул .Л енина, 47 А бетон 2 1 0 0,75 Амбулатория с.Шедок

34 М остовский  район с.Шедок ул. П ривокзальная ЗА 44.219508 40.850903 ИП "Чемерис"

Краснодарский край,
М остовский район, с.Ш едок,

ул. П ривокзальная, ЗА бетон 2 1 0 0,75 Магазин ИП "Чемерис"

35 М остовский район с.Шедок ул. П ривокзальная

ж/д
станци

я 44.2196435 40.8514424 ОАО "РЖД" 1037739877295

К раснодарский край,
М остовский район, с. Ш едок

ул. П ривокзальная, жд
станция Ш едк (вокзал) бетон 2 1 0 0,75

Северо-Кавказская
железная дорога. северо-
Кавказская дирекция по
эксплуатации зданий и

36 М остовский  район с.Шедок ул. Ленина 64 44.215707 40.841774 ИП "Шепелина"

К раснодарский край,
М остовский район, с.Ш едок,

ул. Л енина, 64 бетон 2 1 0 0,75 М агазин И П  Ш епелина

37 М остовский  район ст. Батовская ул. Горького 3 44.171233 40.615358 МБОУ СОШ №  9 1022304343368

К раснодарский край,
М остовский  район,

ст.Б аговская, ул. Г орького, 3 бетон 2 1 0 0,75 МБОУ СОШ №  9

38 М остовский район ст. Батовская ул. Клубная 1 44.171877 40.612408

Администрация
Батовского сельского

поселения 1052323610668

К раснодарский край,
М остовский  район,

ст.Б аговская, ул. Клубная, 1 бетон 2 1 0 0,75
Администрация Батовского

сельского поселения

39 М остовский  район ст. Батовская ул. Садовая 35 44.161915 40.615277
МБДОУ ДЕТСКИЙ САД

№ 13 "ЯБЛОНЬКА" 1022304341949

К раснодарский край,
М остовский  район, ст.

Баговская, ул. Садовая, 35 бетон 2 1 0 0,75
МБДОУ ДЕТСКИЙ САД

№13 "ЯБЛОНЬКА"

40 М остовский  район п. У зловой ул. М ира 12 А 44.133988 40.593444
МБДОУ ДЕТСКИЙ САД

№17 1022304343930

Краснодарский край,
М остовский  район, п.

У зловой , ул. М ира, 12 А бетон 2 1 0 0,75
МБДОУ ДЕТСКИЙ САД

№17

41 М остовский  район п. У зловой ул. Лесная 8 А 44.133527 40.595155 МБОУ ООШ №23 1022304341608

К раснодарский край,
М остовский  район,

п .У зловой, ул. Лесная, 8 А бетон 2 1 0 0,75 МБОУ ООШ №23

42 М остовский район с. У нароково ул. Ленина 27 44.742926 40.508157

А дминистрация
У нароковского

сельского  поселения 1052323610745

К раснодарский край,
М остовский район, с.

У нароково, ул. Ленина, 27 бетон 2 1 0 0,75

Ад м и н истрация
У нароковского

сельского  поселения

43 М остовский  район с. У нароково ул. Ленина б/н 44.743306 40.509736
А мбулатория с.

У нароково

К раснодарский край,
М остовский  район, с.

У нароково, ул. Ленина бетон 3 2 0 0,75
А м булатория с.

У нароково

44 М остовский район с. У нароково ул. Советская 37 44.742519 40.507460
МБОУ СОШ №16
им Ф.И.Кравченко 1022304341839

К раснодарский край,
М остовский район, с.

У нароково, ул. С оветская, 37 бетон 3 2 0 0,75
МБОУ СОШ №16
им.ФИ. Кравченко

45 М остовский район ст. Костромская ул.Ленина 72 44.5146626 40.5919826

ГКОУ КК специальная
(коррекционная) школа-

интернат ст. Костромской 1022304343434

К раснодарский край,
М остовский район, ст.

К остром ская, ул. Л енина, 72 бетон 2 I 0 0,75

ГКОУ КК специальная
(коррекционная) школа-

интернат ст. Костромской

46 М остовский район ст. Костромская ул. Больничная 68 44 5153052 40.5933666
МБОУ СОШ № 12 ст.

Костромской 1022304342235

К раснодарский край,
М остовский район, ст.

К остром ская, ул.
Больничная, 68 бетон 2 1 0 0,75

МБОУ СОШ №  12 ст.
Костромской

47 М остовский  район ст. Я рославская ул Ленина 176 44.592697 40.457853

Ж КС №  3
(г.К раснодар) филиала

Ф ГБУ  "ЦЖ КУ"
М инобороны  России

по Ю ВО

К раснодарский край,
М остовский  район, ст.

Ярославская, ул. Л енина, 176 бетон 2 1 0

*

0,75

В оенны й городок  №  52,
Я рославское

лесничество М О  РФ-
филиал Ф ГК У  "У Л Х иП ”
М О РФ  К раснодарский

край, М остовский
район, ст. Ярославская,

ул.Л енина, 176,
Я рославское
лесничество

М инобороны  России

48 М остовский  район ст. Я рославская без улицы б/н

Ж К С  №  3
(г.К раснодар) ф илиала

Ф ГБУ  "ЦЖКУ"
М инобороны  России

по Ю ВО

К раснодарский край,
М остовский район, ст.

Ярославская бетон 6 4 0 0,75
В оенны й городок  №  43,
В ойсковая часть 13714

Исполняющий обязанности начальника управления по промышленности,
энергетике, транспорту, связи, экологии и Ж К Х

1

Приложение
к Реестру мест (площадок)
накопления твердых
коммунальных отходов,
расположенных на территории
сельских поселений, входящих
в состав муниципального
образования Мостовский район

СХЕМА
размещения мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов, расположенных на территории
сельских поселений, входящих в состав муниципального

образования Мостовский район

О

Ч

\ ч
ч

\  5 -

Солёное

О  5

О 7 Об
S%

" « л .

Андрюки

Яндекс

/
Яндекс

У?1.
°«?ж-

ун- Пенима

Щ
о

'Щ я .

» .  л»,

Губская

Xoxkoi

Круг,у.ч
1?

Й.Гувс Яндекс

“ " « я #  Vй-

Баракаевская
уп.

щ щ

р . г?№
>• Чапаева

л».л
I  <7

Яндекс

2

Хамкетинская

О 11
24

it

Сй®8"

!*«»' 9*

Кр

12

~1йш яьс^ай0 1 3  ,< „ « «
Ч М  ц е р ^ о »  *>

бесяенеевская

I v?-
% ' О 14

ч ^ у -

1ЛИрЗ

?
■£

о «

Индекс Яндекс

Храм О рги» f% |
Районежекога w  ;

\ |;цэпэв«;> :

усллиник»

iav'®*j $ p e O t *

п/«*йИ Ярославская

О 24

1 %
-  О 18

 ̂ О  ̂ р
.»*  П22 * ^  1 .0 23 О 2,

с» еда,,у" *

(УйОЛ«<»** Vй'

GGe*tc*f:̂ W;

£р<30** „«я*’*'1''

,.w 0 20

О 17

S,

У

Яндекс

.* Q 17

уп Cx tpo*tKor*!
И<в:,. ул, :

уя Octpoee*o*-p

ОшнвЛуЯ.

У

Яндекс

О 25

X

Ч

о

\

л
Ч !

V

* ч»'1'.?

>' ыл .  Сельекзз
едмиимс«раций :

Восточный

, ( f i

/ О *
Яндекс

/  /
0 27

0 28

Г \  2 6  ' d ,,,c- M M.

J"’» v

О 25
/

Яндекс

3

, #  3* • Г  « A

p -  ж  :

, .  ^  . -  4(
ч " ' * « -A0 35

О 34
"  ! t  «  -  •

V  “ i v  ;:
J *  s : <0 - Ш В Д О К

«. '  *  О  31 S' f ; 44 .'

5  , 1»**у л ' „  *  ------- --- • ?  —
£  K r o n e i » ^  ** §  u

*

О 61
ШДЬла № 3

/У
Шедок |

,  О 36
О 33

$  »  ! «

-  &

О з2

Яндекс

\ ^ а т
0

А $  .4?

^  •# - |
#

О 38 о

i'A

Баговская m 9 £ Ростелеком
: I

8 | ^ т о ф «  **$гйЯ8

/ Q  40  У з л о в о й

М*М  п  ?
щ  Д е т с к и и с а я  А
** «  № 1 7  Ёлочка л  *

U 41
, ,  12 ш « ы « « * г з

^  ! '* .
* *  ; S 14 Ю

-5 ■*■ Ь
I  .* Иs i  * *
I <? * 2 ,3 «-;й
I V  /  /  ^  18 /

10

; ft

* N  / ^ч  ^%

о»
15

14 Р

20 16 *• П

"«кт Яндекс ,. 19 I  ^  Яндекс

4

У«- -Пенима

О  и

>тизйнская ул.

45  Ш

О
Д е т с к и й  с е д  4

4SA.

43

Унароково о i

О о  & Ул Ленина §
4 2  Б р атская  м огила »

:*
а/1мини<:тр,1цйй «

О
' е д е -  *

35 31

В  3

Партизане»

Яндекс

Г /

& ч . \

'' / sss\  КЪстршскай 45

\  Ш

| |

\ , о«
■ •  # '  ,

Костромская

..-:& Г
щ Ш ш  Ы° 12

2$ :

С м ш »
УрйЦИ»

Р \ \

О
1  с « к

г% Погибшим в 8 0 В

индексу у>

Исполняющий обязанности
начальника управления
по промышленности, энергетике, / /
транспорту, связи, экологии и ЖКХ А.В. Сергиенко